

Zgłoś żonę, sąsiadkę, koleżankę!

Data publikacji: 9.01.2016 12:00

Żona, sąsiadka, pani domu, a może kobieta biznesu...? Nieważne, jeśli znasz oryginalną kobietę - zgłoś ją do konkursu Oryginalna Kobieta Śląska Cieszyńskiego 2015.

Wystartowała czwarta edycja konkursu organizowanego przez Gminny Ośrodek kultury w Istebnej we współpracy z Portalem OX.PL

Celem konkursu jest wyłonienie Oryginalnej Kobiety ze Śląska Cieszyńskiego oraz docenienie jej codziennego wizerunku, wyglądu, charyzmy i prezencji. Kandydatką może być każda kobieta: koleżanka, przyjaciółka, sąsiadka, żona, córka, siostra, pani domu, bizneswoman, działaczka społeczno-kulturalna, która jest na swój sposób interesująca i wyjątkowa: elegancka, schludna, może artystka, lubiąca się ciekawie ubierać, sympatyczna, uśmiechnięta, miła, otwarta, bezinteresowna, pomocna itp., czyli oryginalna.

Zgłoszenia kandydatek można dokonywać na podstawie formularzy zgłoszeniowych w terminie od 18 grudnia 2015 do 30 stycznia 2016. Zgłoszenia przyjmowane będą drogą elektroniczną na adres mailowy kobieta@ox.pl i w wersji papierowej przesłane drogą pocztową lub dostarczone osobiście do siedziby Organizatora na adres: Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej, 43 – 470 Istebna 68 oraz do siedziby najbliższego ośrodka Kultury twojego miejsca zamieszkania na terenie Śląska Cieszyńskiego.

Spośród zgłoszonych kandydatek wybierana będzie Złota Piątka Kobiet Oryginalnych Śląska Cieszyńskiego 2015. O nominacji do Złotej Piątki będzie decydowała ilość zgłoszeń złożonych na daną Panią poprzez różne osoby, stworzenie ich profilu, w celu przybliżenia ich sylwetek i wybór Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015. Wyboru Złotej Piątki i spośród nich Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015 dokona kapituła konkursu.

W terminie od 12 do 29 lutego 2016 odbędzie się głosowanie internautów na portalu ox.pl w specjalnym serwisie kobieta.ox.pl, na swoją faworytkę wyłonioną do Złotej Piątki.

Zdobywczyni tytułu Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015 otrzyma statuetkę wykonaną przez mgr Justynę Łodzińską na Finałowej Gali 5 marca 2016 r. podczas VIII Pokazu Mody Anny Drabczyńskiej z Okazji Dnia Kobiet w Istebnej w Hotelu "Szarotka" w Istebnej.

W poprzednich edycjach tytuł Oryginalnej Kobiety Śląska Cieszyńskiego zdobyły:

Tytuł Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2012 – Aneta Pońc z Golszowa [Pisaliśmy: [Wybraliście Oryginalną Kobietę](#)]

Tytuł Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2013 – Sylwia Radulska z Cieszyna [Pisaliśmy: [Nauczycielka Kobieta Oryginalna Śląska Cieszyńskiego](#)]

Tytuł Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2014 - Izabela Tymich z Cieszyna [Pisaliśmy: [Kobieta Oryginalna po raz trzeci](#)]

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY \(doc\)](#)

[REGULAMIN KONKURSU \(doc\)](#)

